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شما کاربران گرامی، می توانید در این پست خلاصه کتاب استراتژی اقیانوس آبی اثر پروفسور دبلیو چان کیم، دکتر رنه مابورن را با فرمت pdf با بهترین کیفیت از فروشگاه سن فایل دریافت نمائید.
دانلود خلاصه کتاب استراتژی اقیانوس آبیpdf
دانش پژوهان گرامی، در این پست خلاصه کتاب استراتژی اقیانوس آبی اثر پروفسور دبلیو چان کیم، دکتر رنه مابورن با فرمت pdf در 44 صفحه با کیفیت عالی آماده دانلود شده است.در صورت تمایل می توانید این محصول ارزشمند را از فروشگاه خریداری و دانلود نمائید.
نگاهی اجمالی به کتاب:
نویسندگان کتاب استراتژی اقیانوس آبی معتقدند به جای ورود به رقابت خونین در اقیانوس سرخ باید وارد فضای بازار نامحدود اقیانوسهای آبی شد و دست به خلق تقاضا زد، بازاری که در آن قواعد بازی مشخص نشده است و فرصت برای سودآوری و رشد بسیار وجود دارد. اما هنگامی که شرکتی اقیانوسی آبی خلق میکند و نتایج عملکرد قدرتمند آن شناخته می شود، دیر یا زود تقلیدکنندگان در افق ظاهر میشوند. عبارت کمک! اقیانوس من دارد سرخ میشود معرف احساسی است که بسیاری از مدیران مکررا بیان می کنند.
اما چگونه میتوانیم با این دشواری دست وپنجه نرم کنیم؟ در هر صنعت یا بخش اقتصادی که باشیم باز هم میتوانیم با تکیه بر آموزهها، ابزارها و چارچوبهای استراتژی اقیانوس آبی با این مسئله روبرو شویم و از آنها عبور کنیم.این استراتژی به ما نشان میدهد که چگونه میتوانیم خودمان را از اقیانوس سرخ رقابت خونین برهانیم و به بازاری بیرقابت در اقیانوس آبی وارد شویم که مشخصه آن تقاضای جدید و رشد سودآور و پرتوان است.

درک فرآیند بازسازی اقیانوس آبی در تضمین آن اهمیتی کلیدی دارد، بقایی که نشان میدهد اقیانوس آبی خلقی یکباره نیست بلکه فرایندی تکرارشدنی و نهادینه شده در داخل سازمان است.

دانلود خلاصه کتاب استراتژی اقیانوس 
عناوین فصول این خلاصه کتاب به شرح زیر است:
فصل اول: خلق اقیانوسهای آبی

فصل دوم: ابزارهای تحیلی و چارچوبها

فصل سوم: تجدید ساختار مرزهای بازار

فصل چهارم: تمرکز روی تصویر بزرگ به جای اعداد

فصل پنجم: رسیدن به مرزی فراتر از تقاضای موجود

فصل ششم: پایه ریزی صحیح مراحل استراتژیک

فصل هفتم: غلبه بر موانع کلیدی سازمانی

فصل هشتم: تعبیه فرایند اجرای استراتژی

فصل نهم: دوام پذیری و تجدید استراتژی اقیانوس ابی
 راهنمای خرید و دانلود فایل
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید و یا در تلگرام با ما در تماس باشید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.


اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود خلاصه کتاب استراتژی اقیانوس آبیpdf” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
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